

Bøgehøj 36 Holding ApS

Vennemindevej 4, 4. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 42 57 61 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. august 2025.

Ole Hauge Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Bøgehøj 36 Holding ApS Vennemindevej 4, 4. th 2100 København Ø
	CVR-nr.: 42 57 61 23
	Stiftet: 2. august 2021
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Ole Hauge Andersen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	A-Kon Rådgivende Ingeniørfirma ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 42.732 kr. mod 70.391 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre eksterne omkostninger	-9.041	-3.790
Bruttoresultat	-9.041	-3.790
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	60.000	75.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86	0
Andre finansielle indtægter	219	180
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47	0
Resultat før skat	51.217	71.390
3 Skat af årets resultat	-8.485	-999
Årets resultat	42.732	70.391
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	42.732	70.391
Disponeret i alt	42.732	70.391



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.181	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	41.338
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.986	19.096
Andre tilgodehavender	6	0
Tilgodehavender i alt	48.173	60.434
Likvide beholdninger	84.014	54.990
Omsætningsaktiver i alt	132.187	115.424
Aktiver i alt	172.187	155.424



Balance 31. december

Passiver

Passiver

Egenkapital

Virksomhedskapital	45.000	45.000
Overført resultat	106.387	63.655
Egenkapital i alt	151.387	108.655

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	43.019
Selskabsskat	17.050	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.800	46.769

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt	172.187	155.424
-----------------------	----------------	----------------

4 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2023	45.000	-6.736	38.264
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>70.391</u>	<u>70.391</u>
Egenkapital 1. januar 2024	45.000	63.655	108.655
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>42.732</u>	<u>42.732</u>
	<u>45.000</u>	<u>106.387</u>	<u>151.387</u>



Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	2024	2023
	kr.	kr.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>47</u>	<u>0</u>
	<u>47</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-1.936	-814
Beregnet tillæg	<u>10.421</u>	<u>1.813</u>
	<u>8.485</u>	<u>999</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


